
Rada Działalności Pożytku Publicznego
Miasta Lublin

Lublin, 17 lutego 2020 r.

Uchwała Nr 6/2020
Rady Działalności Pożytku Publicznego

 Miasta Lublin
z dnia 17 lutego 2020 roku

Na  podstawie  §  10  ust.1  uchwały  Rady  Miasta  Lublin  nr  196/XIII/2011  z  dnia

8  września  2011  r.  w  sprawie  określenia  organizacji  i  trybu  działania  Rady  Działalności

Pożytku Publicznego Miasta Lublin oraz trybu powoływania jej członków. Rada Działalności

Pożytku Publicznego Miasta Lublin uchwala co następuje:

§ 1

Rada Działalności Pożytku Publicznego Miasta Lublin rekomenduje zmianę w projekcie

uchwały zmieniającą uchwałę nr 56/III/2019 Rady Miasta Lublin z dnia 31 stycznia 2019 r.

w  sprawie  Budżetu  Obywatelskiego Miasta  Lublin.  Rada rekomenduje  aby,  § 2  pkt.  6  b)

otrzymał następujące brzmienie : „jego wartość nie przekracza 300 000 zł”

Uchwałę  podjęto  przy  obecności 10  z  18  członków  i  członkiń  Rady  Działalności

Pożytku Publicznego Miasta Lublin.  Za zmianą zapisu było 5 osób, wstrzymały się 3 osoby,

przeciw zagłosowały 2 osoby. 

§ 2

Rada Działalności Pożytku Publicznego Miasta Lublin rekomenduje zmianę w projekcie

uchwały zmieniającą uchwałę nr 56/III/2019 Rady Miasta Lublin z dnia 31 stycznia 2019 r.

w  sprawie  Budżetu  Obywatelskiego  Miasta  Lublin.  Rada  rekomenduje  aby,  §  21  ust.  6

otrzymał następujące brzmienie: „W ramach kwoty przeznaczonej po głosowaniu na realizację

projektów  ogólnomiejskich,  przynajmniej  2  550  000  zł  jest  zarezerwowane  na  realizację

projektów wskazanych w § 2 ust. 6.”;

Uchwałę  podjęto  przy  obecności  10  z  18  członków  i  członkiń  Rady  Działalności

Pożytku Publicznego Miasta Lublin.  Za zmianą zapisu było 5 osób, wstrzymały się 4 osoby,

przeciw zagłosowała jedna osoba.  

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

       Współprzewodniczący
Rady Działalności Pożytku Publicznego 
                        Miasta Lublin

 

                        Piotr Choroś


